DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RECONDUÇÃO DE
MORADORES DE RUA AO EXERCÍCIO DA CIDADANIA ATRAVÉS DO
CONHECIMENTO ACESSÍVEL: EXPERIÊNCIA NO CENTRO POP EM CAMPINA
GRANDE-PB de autoria de ERICLEUSON CRUZ DE ARAUJO, RAPHAELLA FERREIRA
MENDES, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44730

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44730